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ANEXOV

Destinos Convocatoria de mobilidade para PDI a través de Erasmus+ International Credit Mobility KA171

PAIS UNIVERSIDADE CIDADE N° CENTRO AXUDA DIAS AXUDA AXUDA DE CONTACTO E-MAIL DE CONTACTO
AXUDAS DA UscC/ ESTADIA + MANTENZA VIAXE COORDINADOR
Area de DIAS DE PROGRAMA KA171
estudo VIAXE
Albania Universitetii Tiranes Tirana 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 360 € Prof. Assoc. Dr. iro@unitir.edu.al
area Bernard DOSTI -
dispofible Erasmus+
na entidade Institutional
de acollida Coordinator
Armenia Eurasia Yerevan 2 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Parsa McJacob erasmus@eiu.am;
International area parsa.mcjacob@eiu.am
University dispoiiible
na entidade
de acollida
Yerevan State Yerevan 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820 € Anna Ghazaryan international@ysmu.am
Medical University area
dispofible
na entidade
de acollida
Bolivia Universidad Mayor La Paz 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 1.500€ Patricia Amurrio rril@umsa.bo
de San Andrés area
dispofible
na entidade
de acollida
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CONTACTO E-MAIL DE CONTACTO
COORDINADOR

PROGRAMA KA171

Bosnia e University of Sarajevo

Herzegovina Sarajevo

University of Mostar Mostar

Universidade Cuiaba
Federal de Mato

Grosso

Brasil

Colombia Universidad Antonio

Narifio

Universidad San Guatemala

Carlos

Guatemala

Bogota D.C.

Calquera
area
dispofible
na entidade
de acollida

Calquera
area
dispofible
na entidade
de acollida

Calquera
area
dispofible
na entidade
de acollida

Calquera
area
dispofible
na entidade
de acollida

Calquera
area
dispofible
na entidade
de acollida

5+2=7

5+2=7

5+2=7

5+2=7

5+2=7

180 €/dia

180 €/dia

180 €/dia

180 €/dia

180 €/dia

360 €

360€

1.500 €

820¢€

1.500 €

Adnan Rahimi¢ adnan.rahimic@unsa.ba;

erasmus@unsa.ba

Marija Naki¢ marija.nakic@sum.ba; rektorat-

ms@sum.ba

Deberson Jesus deberson.jesus@ufmt.br

Luisa Hernandez coordinador.cooperacion@uan.edu.co

Izquierdo

Maria Teresa Molina mtmolina_33@hotmail.com

Santos
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PAIS UNIVERSIDADE CIDADE N° CENTRO AXUDA DIAS AXUDA AXUDA DE CONTACTO E-MAIL DE CONTACTO
AXUDAS DA UscC/ ESTADIA + MANTENZA VIAXE COORDINADOR
Area de DIAS DE PROGRAMA KA171
estudo VIAXE
Guinea- Universidade Jean Bissau 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Aladje Balde aladje@gmail.com
Bissau Piaget area
dispofible
na entidade
de acollida
Kazakhstan Karaganda Karaganda 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820 € Aitova Zariya aitova.2000@mail.ru; zhansaya-
Economic area 777@list.ru
University of dispofiible
na entidade
Kazpotrebsoyuz )
de acollida
Moldavia Universitatea de Chisinau 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 360€ Dr. Beregoi Natalia - mobilitati.academice@usm.md
Stat din Moldova area Head of the Office
dispofible for Academic
na entidade Mobility
de acollida
Marrocos Université Hassan Il Casablanca 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 275€ Meryem Magharbi meryem.magharbi@univh2c.ma
de Casablanca area
dispofible
na entidade
de acollida
Mozambique Universidade Chimoio 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 1.500 € Edson Fernandes rasoedsonfernandes@gmail.com
Plngué area Raso
dispofible
na entidade
de acollida
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PAIS UNIVERSIDADE CIDADE Ne° CENTRO AXUDA DIAS AXUDA AXUDA DE CONTACTO E-MAIL DE CONTACTO
AXUDAS DA USC/ ESTADIA + MANTENZA VIAXE COORDINADOR
Areade DIAS DE PROGRAMA KA171
estudo VIAXE

SdoTomée Universidade de Sdo Tomé 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Hugulay hugulayalbugerguemaia@gmail.com

Principe Sao Tomé e Principe area Abulquerque Maia
dispofible

na entidade
de acollida

Senegal Université Cheikh Dakar 2 Calquera 5+2=7 180 €/dia 530€ Thierno Thioune thierno.thioune@ucad.edu.sn;
Anta Diop de Dakar area drci@ucad.edu.sn
dispofible
na entidade
de acollida

Université Assane Ziguinchor 2 Calquera 5+2=7 180 €/dia 530€ El Hadji Balla Dieye edieye@univ-zig.sn;
Seck de Ziguinchor area erasmus.es@univ-zig.sn;
dispofible
na entidade

de acollida

Tunisia University of Sousse Sousse 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 275€ Hichem Romdhani hichem.el.romdhani@gmail.com;
area universite.centre@uc.rnu.tn

dispofible

na entidade

de acollida

Uzbekistan Urgench State Urgench 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Gayrat Urazboev gurazboev@urdu.uz; gayrat71@mail.ru
University (Al- area
Xorazmiy Nomli disponible
Urganch Davlat na entidade
Universiteti)

de acollida
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PAIS UNIVERSIDADE CIDADE N° CENTRO AXUDA DIAS AXUDA AXUDA DE CONTACTO E-MAIL DE CONTACTO
AXUDAS DA UscC/ ESTADIA + MANTENZA VIAXE COORDINADOR
Area de DIAS DE PROGRAMA KA171
estudo VIAXE
Xeorxia Georgian Institute of Thilisi 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Nikoloz Bakradze n.bakradze@gipa.ge
Public Affairs area
Foundation dispofiible
na entidade
de acollida
lakob Gogebashvi[i Telavi 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820 € Maka Kochauri ir.specen@tesau.edu.ge;
Telavi State area ir.head@tesau.edu.ge
University dispofiible
na entidade
de acollida
Tbilisi State Medical Thilisi 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820 € Nino Kandelaki nkandelaki@hotmail.com;
University drea iad@tsmu.edu
dispofible
na entidade
de acollida
Tbilisi State Thilisi 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Tea Gergedava tea.gergedava@tsu.ge;
University Ivane area erasmusplus@tsu.ge
Javakhishvili dispofiible
na entidade
de acollida
Petre Shotadze Thilisi 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820€ Natalia Kotchlashvili erasmus@tma.edu.ge
Thilisi Medical area
Academy LLC dispofiible
na entidade
de acollida
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Area de DIAS DE PROGRAMA KA171
estudo VIAXE
Xordania Al-Hussein Bin Talal Ma'an 1 Calquera 5+2=7 180 €/dia 820 € Ahmad A. Salah international@ahu.edu.jo; b-
University area planning@ahu.edu.jo

dispofible

na entidade

de acollida
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